

pachet materiale

I.D.: 73588804

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.063,86 RON - 3.063,86 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Banda 4x12,60; ulei amestec 1x21,00; ulei amestec 2x12,60; trafalet 3x19,32; disc flex 1x21,84; sapa 3x21,18; coada 1x12,60; tija brener 1x 29,41; soluție țevi 1x18,48; baterie 9v 1x 5,04; coada topor 1x12,60; butuc 2x31,93; ulei roșu amestec 4x15,12; ulei amestec 2x21,00; disc 6x12,60; disc 10x5,04; coasa 3x54,62; picătură 1x5,04; soda 2x11,76; prelungitor 2x49,57; perie 1x4,20; cheie 1x6,72; holșuruburi 20x0,84; aspersor 1x29,41; vesta reflectă 20x11,76; lacăt 2x6,72; tija apa 1x19,32; lama gater 1x4,2; camera biciclete 3x12,60; perie flex 2x10,08; disc 10x5,04; disc 5x6,72; centuri 1x50,42; folie zugrav 1x6,72; spuma 1x20,16; diluant 1x 8,40; disc 4x 12,60; disc 5x4,20; disc 2x 10,08; disc 8x5,04; perie 2x 4,20; șurub 40x0,76; pânză flex 5x10,08; butuc yala 1x 25,21; pensula 2x5,04; vopsea ideaa 1x21,84; vopsea picura 1x 12,60; șurub 60x0,76; piuliță 50x0,16; șurub 60x0,37; piuliță 60x0,16; diluant 1x8,40; șurub 20x 0,50; piuliță 20x 0,16; cozi unelte 5x12,60; grebla 6,72; sifon 2x8,40; piuliță 1x 29,41; șurub 35x0,84; vaselină 1x 13,44; disc 1x42,01; mufa apa 4x4,2; diluant 2x8,40 ;pensula 2x5,04; disc 5x12,60; disc 5x5,04; Ata 1x5,88; roti 1x 16,80;diluant 2x10,08; vopsea 2x12,60; suport hârtie 1x25,21; baterie 1x27,73; racord 1x10,08; oglinda 1x42,01; coasa 2x54,62; set diblu 2x4,20; capac wc 1x21,84; priza 1x8,40; întrerupător 1x8,40; baterie 4x3,36; întrerupător 2x5,04; pânză flex 5x5,88; pânză flex 5x5,04; pânză 5x12,60; tija apa 1x18,48; bec 5x13,44; pânză flex 1x13
